OEC/137/2016 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de abril de 2016.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência a Moção nº 67/2016, de minha autoria e dos Vereadores Angelo Rafael Latorre Daolio, Dr. Fernando José Piffer, José Baptista de Carvalho Neto, Paulo Henrique Ignácio Pereira, Sebastiana Maria Ribeiro Tavares, Dr. Tiago Bosco de Souza Elias e Valdeci Ramos de Castro, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 11 de abril do corrente ano.
Solicito que a presente propositura seja encaminhada para os Líderes de Partido na Câmara Federal.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Eduardo Cunha

PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

BRASÍLIA – DF
PAGE
“Deus seja louvado”